РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОНЕЖУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17. 03. 2022г.  № 7
а. Понежукай

О признании утратившим силу Постановление от 14.05.2013г №11«Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением порядка сбора отходов на территории муниципального образования   «Понежукайское сельское поселение».

В целях исполнения протеста Теучежского межрайонного прокурора от 01.02.2022г. №8-27-2022, согласно Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ                       «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»

постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление от 14.05.2013г № 11 «Об утверждении административного регламента«Осуществление муниципального контроля за соблюдением порядка сбора отходов на территории муниципального образования   «Понежукайское сельское поселение».
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Понежукайское сельское поселение»                Кушу А.А.